系友會沿革

96/05/27系友會發起暨籌備會。

96/06/15，臺北市政府社會局函，字號:北市社一字第09636832500號，主旨:貴籌備會函報發起人暨第1次

籌備會議紀錄乙案，同意備查(復籌備會96年6月8日中華院企字第960601號函)。

96/08/08，臺北市中華技術學院企業管理系系友會函，字號:中華企管系籌字第960002號，主旨:臺北市中

華技術學院企業管理系系友會籌備會申請展延案(訂於96/08/18召開臺北市中華技術學院企業管理系系友會第二次籌備會)。

96/10/4召開臺北市中華技術學院企業管理系系友會第三次籌備會議。

96年12月臺北市人民團體立案證書-北市社會字第2695號，96/11/10臺北市中華技術學院企業管理系系友

會成立，第一屆理事長:李正德，任期:96/11/10-98/11/9，當選證明字號:96北市社一證字第1570號。

依據96/12/17臺北市政府社會局函，北市社團字第09643874100號，准予立案。

97/6/1臺北市中華技術學院企業管理系系友會第一次理監事聯席會議。

97/12/28臺北市中華技術學院企業管理系系友會年度大會。

98/3/15臺北市中華技術學院企業管理系系友會98年度第一次活動暨理監事會議。

98/10/17臺北市中華技術學院企業管理系系友會改選理監事。

98/10/31臺北市中華技術學院企業管理系系友會第二屆年度大會。

98/11/28臺北市中華技術學院企業管理系系友會第二屆第二次理、監事聯席會。

98/12/12臺北市中華技術學院企業管理系系友會各業務秘書執掌會議。

98/12/22臺北市中華技術學院企業管理系 第二屆系友會 常務理事會。

99/1/17召開臺北市中華技術學院企業管理系系友會第二屆第一次臨時會員大會。

99年1月臺北市人民團體負責人當選證明書-99北市社團證字第0020號，第二屆理事長:李正德，任

期:98/10/31-100/10/30。